



بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «ایران»:

با حساسیت رقبا را انتخاب می‌کنیم تا مشکل فیفادی اول پیش نیاید

کمک ۵۵ میلیاردی مجلس تا فیفادی شهرویه رو به دست مان می‌رسد/ پاداش یک و نیم میلیون دلاری فیفا به دلیل تحریم‌ها قابل برداشت نیست/ حضور اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی برای برخی‌ها چالش شده است

روز سه‌شنبه جلسه هم‌اندیشی فرهنگی باشگاه‌های فوتبال برگزار شد و مجدداً در این جلسه خبرنگاران درخصوص شایعات تغییر درگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی از سوال کردند که رضاییان اعلام کرد «سرمربی تیم ملی تغییر نمی‌کند.» او در این خصوص گفت: «حضور اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی برای برخی‌ها چالش شده است و این گونه به نظر می‌رسد که برخی‌ها دوست ندارند که اسکوچیچ در جام جهانی تیم ملی را همراهی کند. این افراد به جای حمایت از تیم ملی درخصوص تغییرات در نیمکت تیم ملی صحبت می‌کنند.» رضاییان صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «در شأن خودمان نیست که بخواهیم بارها درخصوص این موضوع صحبت کنیم. متأسفانه برخی‌ها روز رز این موضوع را به هر شکلی بیان می‌کنند و ما هم مجبوریم این جمله را تکرار کنیم که اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است و قطعا در جام جهانی حضور خواهد داشت. در آینده هم هیچ گونه تغییری روی نیمکت تیم ملی نخواهیم داشت.»

دهد و پس از آن دولت محترم همان مبلغی را که در فیفا داریم به فدراسیون پرداخت کند و آن مبلغ در اختیار دولت محترم قرار گیرد. اگر پول فیفا را می‌توانستیم دریافت کنیم، مشکلی برای برگزاری آماده‌سازی تیم ملی نداشتیم.» او درخصوص فیفادی پیش رو این گونه صحبت کرد: «اردوی خیلی خوبی در اروپا برای تیم ملی پیش‌بینی شده است تا در این اردو ۲ بازی دوستانه خیلی خوب برگزار کنیم. یکی از گزینه‌های ما برای برگزاری این بازی اتریش است که امیدواریم این اتفاق بیفتد. دنبال این کار هستیم و ان‌شاءالله به سرانجام می‌رسد و آن را قطعی می‌کنیم. به محض نهایی شدن آن نام حریفان را اعلام خواهیم کرد. تمامی مسئولان فدراسیون تلاش می‌کنند تا تیم ملی با مشکلات فیفادی اول مواجه نشود و به این دلیل حریفان تیم ملی را با حساسیت بالا انتخاب می‌کنیم. در فیفادی اول هم کارها کرد و این موضوع باعث شد برنامه‌های ما به هم بریزد.»

مالی خوبی به فوتبال داشت و پاداش بازیکنان تیم ملی هم پرداخت شد. ممکن در اختیار فدراسیون قرار گیرد چرا که ما بشدت نیازمند تأمین منابع مالی برای تیم ملی هستیم.» این عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در فیفادی اول با داد: «برای فیفادی شهرویه بشدت نیازمند دریافت کمک مجلس هستیم و به احتمال زیاد این مبلغ تا آن زمان به دست ما خواهد رسید. ما همین حالا برای انجام کارهای مقدماتی تیم ملی جهت اجرای برنامه‌های تیم در فیفادی پیش رو نیازمند منابع مالی هستیم و کم مالی دلیل بشدت پیگیر دریافت کمک مالی مجلس هستیم. وزیر ورزش هم قول داده تا این مبلغ در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دست مان برسد.»

او درخصوص اظهارات حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال درخصوص این موضوع که فدراسیون برای فیفادی پیش رو به بیش از یک میلیون یورو نیاز دارد، بیان داشت: «واقعیت این است که دولت محترم در مرحله انتخابی جام جهانی کمک‌های

محمدمحمّدی سدهی/ حدود ۲ ماه تا زمان آغاز فیفادی شهرویه‌ماه باقی مانده و مسئولان فدراسیون فوتبال در این مدت در فکر برگزاری بازی‌های تدارکاتی مناسب برای تیم ملی هستند. این در حالی است که برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال در فیفادی اول با انتقاد کارشناسان و بازیکنان و حتی سرمربی تیم ملی همراه بود و در این شرایط مسئولان فدراسیون با وسواس زیاد به دنبال انتخاب قوی‌ترین تیم ملی برای برگزاری بازی دوستانه هستند. این در حالی است که فدراسیون فوتبال کماکان از نظر مالی در مضیقه است و هنوز کمک ۵۵ میلیارد تومانی مجلس هم به دست فدراسیون نرسیده است.

بهرام رضاییان درخصوص شرایط مالی فدراسیون برای برگزاری فیفادی پیش رو به خبرنگار «ایران» گفت: «فدراسیون فوتبال از نظر مالی در مضیقه است و تاکنون کمک ۵۵ میلیارد تومانی مجلس به دست ما نرسیده است. البته دستور پرداخت این مبلغ توسط رئیس جمهور محترم صادر شده و تنها کارهای اداری آن باقی مانده است. امیدواریم که این



دستیاران سایپتو در استقلال

خارجی سایپتو برای تقویت خط میانی استقلال نام برده شد ولی باشگاه استقلال همه این اخبار را شایعاتی بیش ندانست و اعلام کرد کارلوس گزینه خارجی این باشگاه نیست و هر گزینه‌ای باید با تأیید سایپتو باشد. در همین زمینه، آری باروس مدیر باشگاه نائوتیکو برزیل هم در مصاحبه با رسانه‌های این کشور موضع استقلال را تأیید کرد و گفت: «ما هنوز هیچ پیشنهاد رسمی از سوی استقلال برای جذب کارلوس دریافت نکرده‌ایم.» یکی از گزینه‌های حضور در استقلال، کاوه رضایی بوده که گویا باشگاه استقلال نوانست در مذاکرات خودش زمینه بازگشت این بازیکن به جمع آبی پوشان را فراهم کند. استقلال پیش نویسی قرارداد این مهاجم را هم آماده کرده و قرار است او بزودی وارد تهران شود تا با اعضای برهه‌ها، همکاری خود با استقلال را به صورت رسمی آغاز کند.

قرارداد مربیان جدید پرسپولیس امضا شد

در دسر عجیب برای دریافت رضایت‌نامه کاسیانو

گروه ورزشی/ پرسپولیس در حالی چند روزی است تمرینات خود را برای حضور در فصل جدید آغاز کرده که ولسلی نیکا مری دروازه‌بان ها و پیه لوسادا مربی بدنسازی سرخپوشان دیروز با حضور در دفتر باشگاه پرسپولیس، رسماً قرارداد خود را با رضا درویش مدیرعامل این باشگاه امضا کردند. با این حال، پرسپولیس همچنان در حال تلاش برای تکمیل نفرات مورد نظر خود است. یکی از این بازیکنان، کاسیانو دیاز مهاجم برزیلی ویلاری نظر است که در چند وقت اخیر بحث پیوستن او به پرسپولیس مطرح بوده ولی قرمزها برای جذب این بازیکن دچار دردهای عجیبی شده‌اند. در ابتدا اعلام شد که پرسپولیس برای جذب کاسیانو، باید ۳۰۰ هزار دلار به باشگاه ویلاری بپردازد و تا زمانی که این پول به حساب این باشگاه واریز نشود، حضور او در پرسپولیس قطعی نخواهد شد. اما به گزارش فارس، در صورتی که پرسپولیس نتواند این مبلغ را در بازه زمانی ۲ هفته‌ای فراهم کند، رقم رضایت‌نامه کاسیانو به ۵۰۰ هزار دلار افزایش پیدا خواهد کرد که این موضوع باعث شد مسئولان پرسپولیس به تکلیف بیفتند تا بتوانند هر چه زودتر این مسئله را حل و فصل کنند. در همین رابطه مذاکراتی هم با بانک شهر انجام شده تا از طریق این بانک، رقم رضایت‌نامه کاسیانو را بپردازند اما به‌خاطر تحریم‌ها امکان دارد که این پول به مقصد نرسد و این موضوع پرسپولیس‌ها را دست به عصا کرده تا مبادا این پول بلوکه شود و نه کاسیانو به تهران بیاید و نه سرخ‌پوشان دست‌شان به پول خودشان برسد. در این شرایط، با اینکه به دلیل عملکرد ضعیف شرزود تمیروف در



موضوع پرسپولیس‌ها را دست به عصا کرده تا مبادا این پول بلوکه شود و نه کاسیانو به تهران بیاید و نه سرخ‌پوشان دست‌شان به پول خودشان برسد. در این شرایط، با اینکه به دلیل عملکرد ضعیف

شرزود تمیروف در

فصل قبل، یحیی گل‌محمدی علاقه‌ای به همکاری مجدد با این مهاجم ازبکستانی نداشت اما به نظر می‌رسد نظر مربیان این تیم تغییر کرده و برای همین باشگاه پرسپولیس برای تمیروف بلیت هواپیما تهیه کرده تا فردا به تهران برگردد و در تمرینات حاضر شود. البته بازگشت تمیروف به منزله ادامه همکاری او با نخواهد بود و قرار است چند روزی تمریناتش را درنظر بگیرند و پس از آن نظر نهایی خود را برای ماندن یا جدایی قطعی این بازیکن اعلام کنند. در این میان، مهدی عبدی برترین گلزن فصل گذشته پرسپولیس که با پیشنهاد چاوز پرتغال موافق شده بود، با مخالفت گل محمدی برای جدایی مواجه شد تا فضل آبی را نیز در جمع سرخپوشان باشد. این در حالی است که فرانسیسکو خوزه کاروالیو رئیس باشگاه چاوز به تشریح «گورده» پرتغال، در مورد عبدی گفت: «توانایی‌های عبدی، ما را شگفت‌زده کرده و برای جذب او درخواست رسمی ارائه کرده‌ایم. البته توان مالی، ستون اساسی ما است و برای جذب آبی‌ها این بازیکن، مرتکب جنون مالی و ریخت‌پوش بیش از حد نمی‌شویم.»

وضعیت صرفوف، اسدی و رضاییان

اما به محدودیت حضور بازیکنان خارجی و بیوستن گلوگی گولیسیانی به جمع سرخپوشان و در شرایطی که وحدت هنانوف هم در تمرینات پرسپولیس حاضر است، منوچهر صرفوف دیگر بازیکن تاجیکستانی از جمع قرمزها جدا خواهد شد. همچنین مذاکرات پرسپولیس برای تداوم حضور رضا اسدی در این تیم هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است. از آنجا که اسدی فصل گذشته عملکرد خوبی در پرسپولیس نداشت، مسئولان این باشگاه رقم پیشنهادی به این بازیکن را حدود ۵،۴ میلیارد تومان اعلام کردند که نسبت به رقم قرارداد این بازیکن از فصل پیش کمتر است. این در حالی است که گویا مدیر برنامه‌های اسدی خواهان رقم ۱۰ میلیارد تومان شده اما پرسپولیس زیر بار این رقم نرفته و اعلام کرده که بیشتر از مبلغ اعلام شده‌اش را نمی‌تواند برای اسدی بپردازد. باشگاه پرسپولیس همچنین با انتشار سیتی ازحزمت رامین رضاییان مدافع فصل گذشته‌اش تشکر کرد تا رسماً به همکاری او پایان دهد و این بازیکن دوشنبه راهی قطر شد. در همین رابطه نشریه «الاربه» قطر اعلام کرد رضاییان در آستانه بازگشت به الشحانیه قرار دارد. رضاییان زمستان گذشته در لیست خروج الشحانیه قرار گرفت و راهی السیلیه شد ولی حالا احتمالاً دوباره به الشحانیه می‌پیوندد که در لیگ دسته دوم قطر حضور دارد.

حضور نمایندگان ایران در همایش جام جهانی ۲۰۲۲

نخستین روز همایش جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با حضور نمایندگان ۳۲ تیم راه یافته به این مسابقات و مقامات اجرایی فیفا برگزار شد. این همایش که در آن آخرین اطلاعات و امور مربوط به برگزاری دیدارهای جام جهانی مورد بررسی و مرور قرار خواهد گرفت، روز دوشنبه با پیام جهانی اینفانتیو، رئیس فیفا برای حاضران به‌صورت رسمی آغاز شد. حمید استیلی سرپرست تیم ملی در این همایش حضور داشت و علاوه‌بر او نماینده کادر فنی، مسئول امنیت، مدیر رسانه‌ای و نماینده امور بین‌الملل فدراسیون‌های حاضر در جام جهانی هم در همایش جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور یافتند. علاوه‌بر این کارگاه آشنایی تیم‌های حاضر در جام جهانی از دیروز برگزار شد. یکی از مسائل مهم در این کارگاه، آموزش تکنولوژی فوتبالگیری روباتیک در مسابقات جام جهانی بود که برای اولین بار در تاریخ فیدای رخ می‌دهد. این تکنولوژی قرار است به‌صورت خودکار در زمان زیر ۵ ثانیه آفساید‌ها را به داور بازی ابلاغ کند.

کامرانی فر؛ قانون سقف قرارداد ابلاغ می‌شود

رای ویلموتس هفته آینده صادر خواهد شد

حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره نشست هم‌اندیشی معاونت فرهنگی باشگاه‌های لیگ برتری اظهار داشت: «در بحث فرهنگی نیاز است اتفاقاتی در فوتبال ما رقم بخورد. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در صدد هستند با حضور مدیران فرهنگی راهکار و مدل‌های جدیدی را بررسی کنیم تا کار بهتری در این زمینه رقم بخورد. مبنای فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ این است که در بخش فرهنگی خیلی قوی‌تر از قبل ورود کند.»

او درخصوص اینکه آیا مذاکرات برای برگزاری بازی با اروگوئه در فیفادی شهرویه همچنان ادامه دارد یا این مسابقه قطعی شده افزود: «برنامه‌ریزی تقریباً نهایی شده است و ان‌شاءالله تیم ملی بین اواخر شهریور تا اوایل مهر اردو می‌زند. یکی

محدودیتی برای حضور هواداران در ورزشگاه‌ها نداریم



رضاییان درباره شرایط فصل آینده لیگ برتر و حضور هواداران گفت: «سازمان لیگ و فدراسیون با هماهنگی وزارت ورزش برنامه‌های جامع و کاملی برای فصل جدید دارند، تا با هماهنگی هم در بحث فرهنگ سازی تلاش کنند. فوتبال پیوند عمیقی با هواداران دارد و امیدواریم که با اجرای این برنامه‌ها همه در کنار هم از فوتبال لذت ببریم. خوشبختانه مشکل کرونا برطرف شد و لیگ بیست و دوم محدودیتی برای حضور هواداران در ورزشگاه‌ها نداریم.»

راه حل فدراسیون فوتبال برای خرید بلیت جام جهانی ۲۰۲۲

علی میرغفاری، دبیر کارگروه بلیت‌فروشی جام جهانی ۲۰۲۲ در خصوص اینکه هواداران ایرانی برای خرید بلیت در مرحله نهایی بلیت‌فروشی جام جهانی ۲۰۲۲ با کردیت کارت خود از داخل کشور با مشکل مواجه می‌شوند و فیفا درخواست آنها را رد می‌کند، اظهار داشت: «۴ سال قبل نیز چنین مشکلی وجود داشت. البته نه تنها برای بلیت‌فروشی فیفا بلکه سایر خریدهایی که توسط کردیت کارت از داخل کشورمان انجام می‌شود نیز ریجکت خواهد شد. ۴ سال پیش و در زمان خرید بلیت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ وقتی متقاضیان برای خرید بلیت از طریق IP ایران اقدام می‌کردند، نیز بلک می‌شدند. این موضوع دست ما نیست اما فدراسیون فوتبال برای متقاضیان داخل کشور که خواستار خرید بلیت هستند از فیفا درخواست مجدد بلیت می‌کند که باید ببینیم مورد تأیید واقع می‌شود یا خیر. اگر قبول کنند، بلیت‌ها را از فیفا می‌گیریم و خودمان در اختیار هواداران قرار می‌دهیم.»

کمیته صدور مجوز حرفه‌ای مورد تأیید فدراسیون نیست

کنفدراسیون فوتبال آسیا اسفند ماه سال گذشته کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون ایران را تا برطرف شدن تمامی نقص‌ها و جلب نظر دبیرکل AFC تعلیق کرد. البته در روزهای اخیر خبری منتشر شد مبنی بر اینکه فدراسیون فوتبال با تشکیل کمیته‌ای ۵ نفره با حضور حمیرا اسدی، محمدرضا کسرابی، هوشنگ نصیرزاده، سهیل مهدی و جمشید نورشرف در پی رفع تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای است. این در شرایطی است که دیروز حسن کامرانی فر اعلام کرد چنین کمیته‌ای مورد تأیید فدراسیون نیست و قرار است بزودی بحث مجوز حرفه‌ای از سازمان لیگ به فدراسیون منتقل شود. او همچنین تأکید کرد که قرار است مسئول بخش صدور مجوز حرفه‌ای AFC بزودی به ایران بیاید تا با افرادی که به شکل غیررسمی مجوز بلیت‌گیری این بحث کار خود را آغاز کرده‌اند، نشست برگزار کند.

فهرست پردرآمدترین سرمربیان حاضر در جام جهانی قطر اعلام شد

اسکوچیچ حتی گران‌تر از دلچ!

فهرست پردرآمدترین سرمربیان حاضر در جام جهانی قطر توسط فایننس فوتبال اعلام شد. در این فهرست هانسی دتیر فلیک با دستمزد سالانه ۶،۵ میلیون یورو، بالاتر از گرت سوادت گیت سرمربی انگلیس با حدود ۵،۸ میلیون یورو در صدر جدول قرار دارد. دنیسه دشان قهرمان دوره قبل نیز با قرارداد ۳،۸ میلیون یورو جزو پردرآمدترین مربیان جهان در این فهرست است. همچنین تیتسه سرمربی تیم برزیل حدود ۳،۴ میلیون یورو قرارداد دارد. سرمربیان هلند (لویس فان خال)، مکزیک (جراردو مارتینو)، آرژانتین (لیونل اسکالونی)، قطر (فلیکس سانچز بلاس) و پرتغال (فرناندو سانتوس) با دستمزد‌های سالانه بین ۳ تا ۳ میلیون یورو در رده‌های بعدی هستند. در این رده‌بندی دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان با دستمزد سالی ۶۵۰ هزار یورو در رده بیست و سوم و بالاتر از هموطن خود زلاتکو دلچلیچ است که دوره قبل کراسوی را به نایب قهرمانی در جام جهانی رساند.

تأیید شرط‌بندی و تپانی در فوتبال تهران

رئیس هیأت فوتبال استان تهران تأیید کرد که شرط‌بندی و تپانی در فوتبال پایتخت وجود دارد. حبیب‌الله شیرازی در این خصوص به ایرنا گفت: «بله این موارد هست. ستاد ویژه‌ای برای پیشگیری این موضوع تشکیل دادیم تا داوران و کسائی را که در حال کشیده شدن به این مسائل هستند شناسایی کنیم. در فوتبال ما دست‌هایی فراتر وجود دارند که نمی‌گذارند این رشته به حالت ایده‌آل برسد.» او به انتقاداتی که از نحوه مدیریتش می‌شود هم پاسخ داد: «می‌گویند ۱۳، ۱۴ نفر از اقام من در هیأت فوتبال مشغول به کار هستند که این موضوع دروغ است. به هیأت فوتبال بیایید و این موضوع را ببینید، فقط بسرم در هیأت فوتبال حضور دارد که در زمان علی کشاشیان مجوزش را گرفت. او بسیار توانمند است و در کارهای هیأت فوتبال ما از جلو می‌اندازد.»

کامرانی فر در مورد اینکه آیا حدنصاب برای برگزاری جلسات اعضای هیأت رئیسه و امضای مصوبات رعایت می‌شود، بیان کرد: «مجمع اختیاراتی را به فدراسیون داده و اعضا نیز می‌توانند برخی مقررات را تعیین کنند. نمی‌توانیم فوتبال را متوقف کنیم و کارها را انجام ندهیم. در حال حاضر همین تعداد اعضای هیأت رئیسه قوانین و مقررات را تصویب می‌کنند.» او در مورد آخرین وضعیت پرونده ویلموتس و اینکه آیا شکایت فدراسیون از کانادا با لغو لغو بازی با این تیم در فیفادی گذشته به فیفا ارسال شده است، افزود: «احتمال دارد رای ویلموتس در هفته آینده اعلام شود. درخصوص شکایت از کانادا هم هنوز شکایت خود را به فیفا ارسال نکردیم و بزودی این اتفاق خواهد افتاد.»

برای بالا بردن مبلغ فروش ستاره ایرانی جواب داده است، چراکه آجون ایلچالی مالک ترکیه‌ای هال سیتی درباره مبلغ خرید ۲ بازیکن فرباغچه دست به افشاکاری زد و اعلام کرد برای انتقال الهییار صیادممنش و اوزان توفان ۲،۵ میلیون یورو به فرباغچه پرداخت کرده است. بر این اساس برای خرید صیادممنش ۴،۵ میلیون یورو و برای اوزان توفان هم ۳ میلیون یورو پرداخت شده است. این در حالی است که طبق اعلام مدیریت باشگاه استقلال، صیادممنش بندی در قراردادش دارد که در صورت

افشاکاری هال سیتی از رقم خرید صیادممنش سهم استقلال دوبرابر شد الهییار صیادممنش مهاجم ملی‌پوش کشورمان بعد از عملکرد خوبش در نیم‌فصل حضورش در هال سیتی، رضایت مدیران این باشگاه انگلیسی را جلب کرد تا آنها تصمیم به دامن‌زدن کردن قرارداد قرضی صیادممنش بگیرند و از ماه گذشته برای خرید او با فرباغچه وارد مذاکره شده‌اند. طبق گزارش رسانه «Medyatava» ترکیه، قرار است هال سیتی با پرداخت ۲،۵ میلیون یورو صیادممنش را جذب کند اما به نظر می‌رسد اصرار باشگاه فرباغچه